
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.02.2020г.             № 31 

с. Александровское 

 

О передаче муниципального имущества  

в безвозмездное временное пользование 

 

 В соответствии с пп.4 п.1 ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013г. 

№ 48-13-10п, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Передать нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 1, 15, 16, 17) общей 

площадью 45,8 кв. м, на первом этаже в двухэтажном здании, расположенном по адресу: 

Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. Казахстан, 11, 

помещение 15 Товариществу собственников жилья микрорайона Казахстан в 

безвозмездное временное пользование. 

2. Заключить Договор безвозмездного временного пользования имуществом с 

Товариществом собственников жилья микрорайона Казахстан с 01 января 2020 года 

сроком до 31 декабря 2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                подпись                                              В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8 (38255) 2-54-30 
 

Разослать: в дело, Ю. М. Густой, ТСЖ «Казахстан» 


